

ApS KBUS 38, nr. 2523

Erik Stoks Allé 4, 5550 Langeskov

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 16 27 12 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Peter Stok
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS KBUS 38, nr. 2523 Erik Stoks Allé 4 5550 Langeskov
	CVR-nr.: 16 27 12 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Stok Helle Stok
Direktion	Peter Stok
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Stok ApS, Langeskov Stok Emballering Sp. Z.o.o., Polen Strand Allé I ApS, Langeskov Stok Invest ApS, Langeskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.044 t.kr. mod -3.560 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-12.885	-15
Driftsresultat	-12.885	-15
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	839.438	-3.721
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	302.179	243
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.341	-22
Resultat før skat	1.101.391	-3.515
2 Skat af årets resultat	-57.618	-45
Årets resultat	1.043.773	-3.560
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-3.312
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Overføres til overført resultat	935.773	0
Disponeret fra overført resultat	0	-354
Disponeret i alt	1.043.773	-3.560

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.416.191	11.268
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.066.001	7.339
	Finansielle anlægsaktiver i alt	19.482.192	18.607
	Anlægsaktiver i alt	19.482.192	18.607
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	65.582	78
	Tilgodehavender i alt	65.582	78
	Likvide beholdninger	56.863	49
	Omsætningsaktiver i alt	122.445	127
	Aktiver i alt	19.604.637	18.734

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	9.130.000	9.130
5 Overført resultat	9.426.297	8.705
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Egenkapital i alt	<u>18.664.297</u>	<u>17.941</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	812.142	665
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	123.198	123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	940.340	793
Gældsforpligtelser i alt	<u>940.340</u>	<u>793</u>
Passiver i alt	<u>19.604.637</u>	<u>18.734</u>

7 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.341	22
	27.341	22
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	57.618	45
	57.618	45
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	11.798.488	11.798
Kostpris 31. december	11.798.488	11.798
Opskrivninger 1. januar	-530.229	3.312
Omregning til valutakurs	-215.062	240
Periodens resultat efter skat	839.438	-3.721
Udbytte	-476.444	-361
Opskrivninger 31. december	-382.297	-530
Regnskabsmæssig værdi 31. december	11.416.191	11.268
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Stok ApS	Langeskov	100 %
Stok Emballering Sp. Z.o.o.	Polen	70 %
Strand Allé I ApS	Langeskov	100 %
Stok Invest ApS	Langeskov	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	9.130.000	9.130
	9.130.000	9.130

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	8.705.586	8.819
Årets overførte overskud eller underskud	935.773	-354
Valutakursregulering	-215.062	240
	9.426.297	8.705
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	105.800	103
Udloddet udbytte	-105.800	-103
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
	108.000	106

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.